РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРОЧКИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГОРАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2022 г.							                          № 21
с. Курочкино
Об отмене решения Совета депутатов
Курочкинского сельсовета от 13.12.2007 г.
№ 123 «Об утверждении Положения о
порядке предоставления
специализированных жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

	На основании Протеста прокуратуры Тальменского района от 19.12.2022 № 02-46-2022,   Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 13.12.2007 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда»
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и правопорядку (председатель Гончаренко С.Г.).

Глава сельсовета                                           Н.А. Войтович